
1 / 14 

16. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 5/2022 
Město Chabařovice 

datum: 16. 2. 2022, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(5) Mgr. Josef Förster, Bc. Ilona Galášová, Mgr. Jiří Hladík, Mgr. Josef Kusebauch, Libor 

Verner 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Ing. Věra Krepindlová 

Tito zastupitelé se (z)účastní distančně: Libor Verner 

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 16.02.2022 v 15:04:22 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:05:07 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Mgr. Josef Förster 

Předsedající: Mgr. Josef Kusebauch 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:05:07 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:05:24 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:05:30 

Program jednání 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Kontrola plnění usnesení 

4. Oznámení o uzavření MŠ Chabařovice 

5. Sportovní areál města Chabařovice - ohradník 

6. Skončení platnosti předkupního práva 

7. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IP-12-

http://www.usneseni.cz/


2 / 14 

16. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

4011712/002 

8. UL – Chabařovice, Masarykova č. p. 73 – změna Regulačního plánu 

9. Okružní křižovatka Přestanov – objízdná trasa 

10. Výstavba dřevěných chatek na p. p. č. 1589, Chabařovice – změna stavby před dokončením 

11. Dodatek č. 6 - ČEZ Teplárenská, a. s. 

12. Záměr prodeje pozemků v k. ú. Chabařovice 

13. Záměr prodeje pozemku p. č. 1692/2 v k. ú. Chabařovice 

14. Záměr koupě pozemků p. č. 585/2, 586 a 584/1 v k. ú. Chabařovice 

Diskuze zahájena v 15:05:30 

V 15:05:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 15 - Čapí hnízdo v Chabařovicích 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-68-5/22 

zodpovídá:   

termín: IHNED (16. 2. 2022) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:06:01 

3. Kontrola plnění usnesení (bod číslo 3) 

Předkladatel: Věra Krepindlová, Ing. - TAJ 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:15 

Důvodová zpráva 
- tiskové opravy: 

Byla provedena tisková oprava Směrnice č. 1/2022 - Příspěvek pro seniory města Chabařovice na rok 2022, 

a to v článku II - 1.c). Správné znění směrnice je v příloze tohoto materiálu. Směrnice byla přijata usnesením 

č. UR-52-4/22. 

Číslo 

usnesení 
Usnesení rady 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín stav plnění 

UR-30-

2/22 

Bod programu: Schválení Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě o zhotovení stavby - Projekt 

zchátralého objektu bývalého mlýnu v 

centru Chabařovic (dále jen "Chabařovice 

Mlýn"):  

Rada města Chabařovice 

SCHVALUJE  

19. 1. 2022 Jiří Starý 
21. 1. 

2022 

- čekáme na 

podepsaný 

dodatek z 

Metrostavu 

http://www.usneseni.cz/


3 / 14 

16. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Číslo 

usnesení 
Usnesení rady 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín stav plnění 

návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 

zhotovení stavby a zařízení dalších 

záležitostí. 

UKLÁDÁ 

zajistit předání dodatku zhotoviteli stavby 

a následně zajistit podpis dodatku. 

Přílohy k usnesení: 

Projekt Mlýn_Příloha č. 2_A.pdf 

Projekt Mlýn_Příloha č. 1_Z.pdf 

Projekt Mlýn_Smlouva o zhot.pdf 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
TAJ doporučuje Radě města Chabařovice vzít informaci o plnění usnesení na vědomí. 

Diskuze zahájena v 15:06:15 

Rada bere materiály předložené k bodu č. 3 - Kontrola plnění usnesení na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:06:55 

4. Oznámení o uzavření MŠ Chabařovice (bod číslo 4) 

Předkladatel: Věra Blahníková 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:59 

Důvodová zpráva 
Ředitelka Mateřské školy Chabařovice předkládá Oznámení o uzavření MŠ z provozních důvodů, kdy po 

onemocnění pí kuchařky nebude ve dnech 07. 02. 2022 - 11. 02. 2022 zajištěna celodenní teplá strava pro 

děti. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor správní doporučuje Radě města Chabařovice vzít informaci na vědomí. 

Diskuze zahájena v 15:06:59 

Rada bere materiály předložené k bodu č. 4 - Oznámení o uzavření MŠ Chabařovice na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:08:22 

5. Sportovní areál města Chabařovice - ohradník (bod číslo 5) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:08:27 

Důvodová zpráva 
Z důvodu ničení trávníku divokou zvěří na fotbalovém hřišti FK Slovan byla podána žádost od vedení klubu 

na zhotovení elektrického ohradníku proti divoké zvěři. Po konzultaci s předsedou mysliveckého svazu 

Chabařovice byly vybrány 2 typy elektrických ohradníků: 1. od firmy Fencee – 4669,- Kč, 2. od firmy 

Zemědělské potřeby – 10731,- Kč. Dále byl poptán p. Jeřábek pro instalaci přípojného kabelu pro elektrický 

ohradník, kde je nabídková cena 20 957,-Kč. 

Elektrický ohradník bude pořízen do majetku Sportovního areálu města Chabařovice. 

http://www.usneseni.cz/


4 / 14 

16. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Pořízení ohradníku bude mít vliv na rozpočet města Chabařovice. Bude hrazeno z rozpočtu par. 3412, 5169, 

org. 1 - 28. 

Diskuze zahájena v 15:08:27 

V 15:11:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání 

SOUHLASÍ 

s instalací přípojného kabelu a ohradníku od firmy Fencee ve Sportovním areálu města Chabařovice. 

UKLÁDÁ 

zajistit práce související s realizací ohradníku. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-69-5/22 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: 15. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:11:57 

6. Skončení platnosti předkupního práva (bod číslo 6) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:12:01 

Důvodová zpráva 
Předkupní právo u p. č. 537 vzniklo na základě kupní smlouvy ze dne 14.01.2000 a u p. č. 23/1 vzniklo na 

základě kupní smlouvy ze dne 29.3.2001. Vzhledem k době uplynutí, na kterou bylo zřízeno předkupní 

právo města, žádá současný majitel o jeho zrušení. Skončení platnosti předkupního práva města Chabařovice 

se týká parcel č. 537 (o výměře 173 m2) a p. č. 23/1 (o výměře 82 m2) v k. ú. Chabařovice. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice vzít informaci o skončení předkupního 

práva na vědomí. 

Diskuze zahájena v 15:12:01 

Rada bere materiály předložené k bodu č. 6 - Skončení platnosti předkupního práva na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:12:28 

http://www.usneseni.cz/


5 / 14 

16. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

7. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění 

stavby č. IP-12-4011712/002 (bod číslo 7) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:12:43 

Důvodová zpráva 
Ze stávající koncové SS100 na parcele p. č. 449 vystavěné v rámci akce IV-12-4019886 bude smyčkově 

vyveden nový kabel AYKY 4 x 50, který bude končen v nové SS100 umístěné v pilíři na hranici 

připojované parcely p. č. 452 a p. č. 451/1 v k. ú. Chabařovice. Stavbou bude dotčena parcela města p. č. 

485. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na čerpání rozpočtu města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 15:12:43 

V 15:13:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SOUHLASÍ 

s umístěním a realizací stavby „UL - Chabařovice, V Aleji, ppč. 452 – nové OM, č.: IP-12-4011712“. 

Investorem stavby je společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874, Děčín. Stavba se nachází na 

pozemku ve vlastnictví města Chabařovice p. č. 485 v k. ú. Chabařovice, za následujících podmínek: 

před zahájením prací bude informováno Město Chabařovice - odbor majetku a rozvoje města 

po dokončení akce bude povrch pozemku uveden do původního stavu (k převzetí bude přizván technický 

dozor města Chabařovice) 

při realizaci akce dbát na dodržení BOZP, označení stavby a minimalizovat dopad stavebních prací na 

životní prostředí hluk, prach, odpady 

zajistit bezpečnostní označení staveniště (výkopu) s ohledem na veřejný prostor komunikace 

Toto stanovisko není vyjádření stavebního úřadu. 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele o přijatém usnesení a zajistit podpis na přiloženém formuláři ve smlouvě. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-70-5/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

http://www.usneseni.cz/


6 / 14 

16. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

termín: IHNED (2. 3. 2022) 

V 15:13:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IP-12-

4011712 na stavbu: „UL - Chabařovice, V Aleji, ppč. 452 – nové OM“ se společností ČEZ Distribuce, a.s., 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 24729035. Jednorázová náhrada za věcné břemeno je 2000,-Kč s DPH. 

UKLÁDÁ 

zajistit podpis smlouvy. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-71-5/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 2. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:13:39 

8. UL – Chabařovice, Masarykova č. p. 73 – změna Regulačního plánu (bod číslo 

8) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:13:44 

Důvodová zpráva 
"Regulační plán (RP) je součást územně plánovací dokumentace (ÚPD), kterou kromě něj tvoří ještě zásady 

územního rozvoje (ZÚR) a územní plán (ÚP). Zatímco zásady územního rozvoje se zpracovávají pro území 

kraje a územní plány se zpracovávají pro území obce, regulační plány se zpracovávají jen pro část obce 

(výjimečně u malých obcí mohou být zpracovány i pro celé území) a jsou mnohem podrobnější. "Základní 

jednotkou" regulačního plánu je pozemek. 

Regulační plán v řešené ploše stanoví podrobné podmínky pro využití pozemků, pro umístění a prostorové 

uspořádání staveb, pro ochranu hodnot a charakteru území a pro vytváření příznivého životního prostředí a 

vymezí veřejně prospěšné stavby nebo veřejně prospěšná opatření. 

Regulační plán nahrazuje v řešené ploše ve schváleném rozsahu územní rozhodnutí a je závazný pro 

rozhodování v území. Regulační plán nenahrazuje územní rozhodnutí v nezastavěném území. 

Regulační plán může nahradit plán společných zařízení komplexních pozemkových úprav. Výkresy se 

zpracovávají a vydávají zpravidla v měřítku 1:1000, popřípadě 1:500, s výjimkou výkresu veřejně 

http://www.usneseni.cz/


7 / 14 

16. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

prospěšných staveb, opatření, a asanací, který se vydává v měřítku katastrální mapy. Výkres širších vztahů 

je v měřítku hlavního výkresu územního plánu. 

Regulační plán není retroaktivní, tzn. nevztahuje se na to, co v daném místě už stálo před jeho vydáním. 

Regulační plán musí být v souladu s platným územním plánem a zásadami územního rozvoje." (zdroj: 

Wikipedia, dostupné z: https://cs.wikipedia.org/wiki/Regula%C4%8Dn%C3%AD_pl%C3%A1n, 20220214) 

Jedná se o nové technické řešení stavby, ke které město Chabařovice již vydalo souhlas UR-230-14/21. 

Jedná se o vybudování nové pojistkové skříně pro posílení objektu č. p. 73. Stavbou budou dotčeny 

pozemky města p. č.  1146, 1226/2 a 1147/1 v k. ú. Chabařovice. Dále v rámci této akce je nutno, na základě 

požadavku Povodí Ohře, s.p. zrealizovat kopané sondy pro zjištění možnosti uložení kabelového vedení NN. 

Jedná se o pozemek p. č. 842/3 ve vlastnictví Povodí Ohře, s.p. avšak na pozemku se nachází zámková 

dlažba chodníku v majetku města. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na čerpání rozpočtu města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 15:13:44 

V 15:14:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SOUHLASÍ 

s umístěním a realizací stavby „UL – Chabařovice, Masarykova č. p. 73 – změna RP, č.: IV-12-4020823“ a 

s realizací kopaných sond na p. č. 842/3 v k. ú. Chabařovice. Investorem stavby je společnost ČEZ 

Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874, Děčín. Stavba se nachází na pozemcích ve vlastnictví města 

Chabařovice p. č. 1146, 1226/2 a 1147/1 v k. ú. Chabařovice. Stavba bude realizována za následujících 

podmínek: 

před zahájením prací bude informováno Město Chabařovice - odbor majetku a rozvoje města 

po dokončení akce bude povrch pozemků uveden do původního stavu (k převzetí bude přizván technický 

dozor města Chabařovice) 

při realizaci akce dbát na dodržení BOZP, označení stavby a minimalizovat dopad stavebních prací na 

životní prostředí hluk, prach, odpady 

zajistit bezpečnostní označení staveniště (výkopu) s ohledem na veřejný prostor komunikace 

Toto stanovisko není vyjádření stavebního úřadu. 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele o přijatém usnesení.  

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

http://www.usneseni.cz/


8 / 14 

16. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-72-5/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 2. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:15:03 

9. Okružní křižovatka Přestanov – objízdná trasa (bod číslo 9) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:15:07 

Důvodová zpráva 
Společnost Signal, Dopravní značení, spol. s r.o. žádá o souhlas s navrženou objízdnou trasou v rámci akce 

„I/13 Přestanov, okružní křižovatka – opravy vozovky – výjezd z OK směr Chlumec“ v době opravy 

povrchu komunikace I/13 u Přestanova. Termín opravy 19. – 30. 04. 2022. 

Žádost společnosti Signal byla již řešena v jednání RM, bylo k ní přijato usnesení č. UR-399-26/21. Nyní je 

žádost předkládána opakovaně a je k ní přiloženo závazné stanovisko PČR - Dopravního inspektorátu, které 

je v příloze tohoto materiálu. 

Proti závaznému stanovisku se nelze odvolat, lze podat podnět k přezkumu dle §149 odst. 5 správního řádu. 

Podnět k zahájení přezkumného řízení je možné podat ihned po oznámení závazného stanoviska. Podává se 

k nadřízenému orgánu vůči tomu, který závazné stanovisko vydal. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 15:15:07 

V 15:28:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání : 

BERE NA VĚDOMÍ 

závazné stanovisko Policie ČR - Dopravního inspektorátu. 

UKLÁDÁ 

informovat občany na webových stránkách města Chabařovice a v Chabařovických novinách. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-73-5/22 

http://www.usneseni.cz/


9 / 14 

16. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 28. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:28:40 

10. Výstavba dřevěných chatek na p. p. č. 1589, Chabařovice – změna stavby před 

dokončením (bod číslo 10) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:28:47 

Důvodová zpráva 
Investor žádá o dodatečné vyjádření a stanovisko ohledně vybudovaných staveb dle předložené PD pro 

žádost o dodatečné povolení stavby. V průběhu realizace došlo ke změně umístění chatek z důvodu 

zachování vzrostlých stromů. Parcela p. č. 1589 zůstala zachována. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 15:28:47 

V 15:30:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání : 

SOUHLASÍ 

se změnou stavby před dokončením  - Výstavba dřevěných chatek na parcele p. č. 1589 v k. ú. Chabařovice. 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-74-5/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 2. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:30:13 

11. Dodatek č. 6 - ČEZ Teplárenská, a. s. (bod číslo 11) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

http://www.usneseni.cz/


10 / 14 

16. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:30:17 

Důvodová zpráva 
Od skupiny ČEZ Teplárenská, a. s. byl doručen Dodatek č. 6 ke smlouvě UK 13 002 (smluvní účty 

68092410 a 68100004) k zajištění dodání energie po předání pronajatého objektu Husovo nám. 156 

„Metropol“ zpět městu Chabařovice.   

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení 

ROZPOČET: 

Předpokládá se navýšení výdajů na energie v příslušných položkách paragrafů. Ve schváleném rozpočtu pro 

rok 2022 předpokládané zvýšení cen energií bylo již reflektováno. Objekt je součástí Domovního a 

bytového fondu města, bude hrazeno z paragrafu 3613. 

Diskuze zahájena v 15:30:17 

V 15:34:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

uzavření Dodatku č. 6 smlouvy se skupinou ČEZ Teplárenská, a.s. k zajištění dodávek energie do objektu č. 

p. 156 Husovo náměstí Chabařovice. 

UKLÁDÁ 

zajistit podpis Dodatku č. 6. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-75-5/22 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: IHNED (31. 3. 2022) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:35:06 

12. Záměr prodeje pozemků v k. ú. Chabařovice (bod číslo 12) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:35:10 

Důvodová zpráva 
Žádost o odkup podal současný nájemce Myslivecký spolek Chabařovice s tím, že v případě ukončení 

činnosti spolku, budou pozemky prodány zpět do vlastnictví města za stejnou cenu jako v době prodeje. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

http://www.usneseni.cz/


11 / 14 

16. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Diskuze zahájena v 15:35:10 

V 15:39:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

záměr prodeje pozemků p. č. 216/2 (o výměře 108 m2), 216/4 (o výměře 819 m2), 216/22 (o výměře 5 m2), 

216/26 (o výměře 75 m2) a 241/1 (o výměře 1574 m2) v k. ú. Chabařovice. Cena bude stanovena dle 

znaleckého posudku + doprovodné náklady (např. znalecký posudek). 

UKLÁDÁ 

zveřejnit záměr na úřední desce. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-76-5/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 2. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:06 

13. Záměr prodeje pozemku p. č. 1692/2 v k. ú. Chabařovice (bod číslo 13) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:40:13 

Důvodová zpráva 
Žádost o odkup podal vlastník sousedního areálu Vodohospodářské stavby, s. r. o. z důvodu ucelení 

stávajícího pozemku. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:40:13 

V 15:47:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

záměr prodeje pozemku p. č. 1692/2 (o výměře 14955 m2) v k. ú. Chabařovice. Cena bude stanovena dle 

znaleckého posudku + doprovodné náklady (např. znalecký posudek). 

UKLÁDÁ 

zveřejnit záměr na úřední desce. 

http://www.usneseni.cz/


12 / 14 

16. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Hlasování 

pro: 0 

proti 4 

zdržel se: 1 

nehlasoval: 0 

 

Návrh nebyl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:47:31 

14. Záměr koupě pozemků p. č. 585/2, 586 a 584/1 v k. ú. Chabařovice (bod číslo 

14) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:47:45 

Důvodová zpráva 
Jedná se o pozemky u kruhového objezdu. Z důvodu zlepšení vzhledu obce, doporučuje odbor majetku a 

rozvoje města odkup uvedených pozemků, které jsou dlouhodobě neudržované. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:47:45 

V 15:55:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

záměr koupě pozemků p. č. 585/2 (o výměře 234 m2), 586 (o výměře 72 m2) a 584/1 (o výměře 271 m2) v k. 

ú. Chabařovice. 

UKLÁDÁ 

starostovi jednat s vlastníky o ceně za nemovitosti. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-77-5/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: IHNED (31. 3. 2022) 

http://www.usneseni.cz/


13 / 14 

16. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:55:20 

15. Čapí hnízdo v Chabařovicích (bod číslo 15) 

Předkladatel: Lenka Oborníková 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:55:24 

Důvodová zpráva 
Na Město Chabařovice se obrátila XXXXXXXXXXXXXX z Teplic s dotazem, týkajícím se možnosti 

zpopularizovat hnízdo čápů v Chabařovicích prostřednictvím instalace kamery (ve spolupráci s ornitology, 

popř. záchrannou stanicí), která by umožňovala online přenos na internet, co se na hnízdě děje.  

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor správní doporučuje Radě města Chabařovice přijmout stanovisko k žádosti, aby mohla být žadatelce 

zaslána odpověď k podnětu. 

Diskuze zahájena v 15:55:24 

V 16:00:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lenka Oborníková") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

NESCHVALUJE 

instalaci kamery, jejímž prostřednictvím by bylo zajištěno monitorování čapího hnízda v Chabařovicích. 

UKLÁDÁ 

informovat autorku podnětu o tomto přijatém usnesení. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-78-5/22 

zodpovídá: Lenka Oborníková 

termín: 2. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:00:48 

Jednání ukončeno 16.02.2022 v 16:01:01 

http://www.usneseni.cz/


14 / 14 

16. 2. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   16. 2. 2022 16:07 Mgr. Josef Förster, v. r.     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
   Mgr. Josef Kusebauch, v. r. 

Místostarosta(ka): 
   Libor Verner, v. r. 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

